จ้างเหมางานบำรุงรักษาผิวทางหรือไหล่ทางแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข ๓๑๑๑ ตอน ปทุมธานี -

ท้ายเกาะ ที่ กม.๖+๓๕๐ (สะพานคลองควาย) ปริมาณงาน ๘๕๕.๐๐ SQ.M. จำนวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ไทยวัฒน์วิศวการทาง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๗,๖๑๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์ 

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี